
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Marzeny Piotrowskiej zatrudnionej na 
stanowisku Aspiranta pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Dusznikach do prowadzenia postępowań w sprawach 
dodatków osłonowych, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku 
osłonowym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 759 z późn. zm.), w związku z art.411 
ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tj. 
Dz.U. z 2024 r., poz.54) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dusznikach upoważniam Panią Marzenę Piotrowską zatrudnioną na stanowisku 
Aspiranta pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dusznikach 
do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków osłonowych, z wyłączeniem 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony, przy czym może 
być odwołane w każdym czasie. Dodatkowo, upoważnienie wygasa z dniem 
ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FE1D09-DDC8-4927-92CD-774525BC9AFF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


